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SK-V-AS CELLPACK

Electrical Products

Capocorda vite per Cu e Al
sigillato longitudinalmente, con vite a frattura predeterminata

Capicorda a vite per conduttori in alluminio e rame
RM/SE, per una tenuta sicura del cavo, progettati per
terminazioni in interni ed esterni.

Descrizione del prodotto

Descrizione dell'articolo SK-V-AS 95-240
Codice articolo 195310
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Descrizione dell'articolo

Codice articolo
Lunghezza L
Lunghezza L1
Diameter D1
Diameter D2
Diameter D3
Number of bolts

SK-V-AS 95-240

195310
95 mm
56 mm
20 mm
13 mm
33 mm
2 Pezzi
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Dati logistici

Descrizione dell'articolo
Caodice articolo

Numero di tariffa doganale
EAN/GTIN

Dati di imballaggio

Alternativa unita di misura
Quantita base

Base unita di misura testo
Lunghezza (mm)
Larghezza (mm)

Altezza (mm)

Peso netto (kg)

Peso lordo (kg)

SK-V-AS 95-240
195310
85369010
4010311053592

Sacchetto1
1

Pezzo

115

80

52

0.215
0.215

Scatola
10
Pezzo
310
160
100
2.15
2.45
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